K. nr. 7791/12

AKTVENDIM

I PANDEHURI: Velj Nazif Karacaj lindur me | 1.03.1958 ne Kurillove tanj banon ne Vushtrri rr “Shales”
nr. 10, sherbyes civi ne MPB, i martuar, ka te kryer akademin ushtarake, i gjiendjes ekonomike mesatare, me
pare jo i denuar.

ESHTE PERGJEGJES

Nga nje kopje te ketij atkvendimi duhet te dergohet paleve. | D P‘CID” [ 03 -3 16/15
Arsyetim L ez o M.to-20(3

jkﬁsfdcruesenuk eshte e nevojshme
i n?'Obl{gan@*ta kryejme kete
i fm?fllar per deklarimin e

obligim, kurse me vone Jjam informue permes WEB fages se komunesfglér zigton Hje
= e

pasurise. 4




eshte bere ne menyre te rregullt kurse sa i takon kualifikimit Juridik mendoj se eshte i drejt 3j ge e kemi dhan e
kerkesen kundervajtese.

Deshmitari I1m;i Zeqiri zyrtar kontaktues i caktuar nga Kuvend; i Komunes per te pas kontakte me AKK
Prishtine, per te gjitha ceshtjet qe duhet te mirren ne detyren time ne drejtim te kontaktimit me personat — zyrtar
public te komunes une ju kam drejtue sekretarig se kuvendit qe me kohe te gjithe personat qe figurojne ne | isten e
Zyrtareve te larte public tua dergojne njoftimin, giegjesisht formularet per deklarimin e pasurise dhe jam i bindur
se kete e kane kryer dhe nuk besoi ge Velj Karaca ka mbet Pa u njoftue sepse kjo nuk eshie hera e pare qe ky

person eshte dashte ta kryej kete pune.
Ne baze te kerkeses per fillimin e procedures kundervajtse dekleratave te deshmitareve dhe shkresave

nuk e ka bere deklarimin e pasurise dhe nuk e ka njoftue AKK ne Prishtine, ¢ me kete i nejejti ka kryer
kundervajtje mos deklarim i pasurise nga nenj |7 paragrafi 1.3 te Ligjit per deklarimin e pasurise.

RESHILLE JURIDIKE: Kunder ket aktveidingi
ne Gjykaten e Apelit ne Prishtine — Departamentj Pe
nga dita e pranimit te ketij aktvendimi permes kesaj



